

خبرنامه

جهان آماده بزرگ‌ترین موج اشتغال تاریخ می‌شود؟

در حالی که جهان با شوک‌های سریع مانند جنگ و هراس بازار رویه‌رو شده اما موجی عمیق‌تر در راه است؛ طی ۱۰ تا ۱۵ سال آینده، ۱.۲ میلیارد جوان در کشورهای در حال توسعه وارد بازار کار می‌شوند و فقط حدود ۴۰۰ میلیون شغل ایجاد خواهد شد که این تفاوت می‌تواند به بی‌ثباتی و مهاجرت گسترده منجر شود. به گزارش ایسنا، جهان در طول موج‌های مختلفی حرکت می‌کند، برخی از آنها مانند جنگ‌ها، فناوری‌های نو ظهور و هراس‌های بازار به سرعت اوج می‌گیرند و شوک‌هایی با فرکانس بالا هستند و توجه ما را به خود جلب می‌کنند. برخی دیگر نیروهای با فرکانس پایین هستند که به آرامی اما بی‌وقفه حرکت می‌کنند و شامل جمعیت‌شناسی، جهانی شدن، کمبود آب و غذاست. موج‌های برترکار فوری به نظر می‌رسند اما موج‌های کم تکرار سیستم را تغییر می‌دهند. اکنون یکی از این نیروها در حال حرکت است، طی ۱۰ تا ۱۵ سال آینده، ۱.۲ میلیارد جوان در کشورهای در حال توسعه به سن کار خواهند رسید. این رقم، مقیاسی که جهان هرگز تجربه نکرده است و پیش‌بینی می‌شود، این اقتصادها در همین مدت فقط حدود ۴۰۰ میلیون شغل ایجاد کنند و شکافی با نسبت‌های بسیار بالا ایجاد خواهد شد. اگر ما از همان ابتدا روی افراد سرمایه‌گذاری کنیم و آنان را به کارهای مولد متصل کنیم، این نسل جدید عظیم می‌تواند زندگی‌های شرافتمندانه‌ای بسازد و به پایایی برای رشد و ثبات تبدیل شود. اما اگر این کار را نکنیم، عواقب آن قابل پیش‌بینی است که فشار بر نهاده‌ا، مهاجرت نامنظم، درگیری و افزایش ناامنی خواهد بود درنتیجه جوانان به هر مسیری که برای آنان در دسترس باشد، روی خواهند آورد. گروه بانک جهانی با فوریت در حال دنبال کردن مسیر اول است و امور مالی عمومی، دانش، سرمایه خصوصی و ابزارهای مدیریت ریسک را حول راهبرد اشتغال گرد هم می‌آورد؛ اول، ایجاد زیرساخت‌ها، دوم، ایجاد محیط مناسب برای کسب‌وکار و سوم کمک به مقیاس‌پذیری کسب‌وکارهاست. بیش از ۸۵ درصد از جمعیت جهان تا سال ۲۰۵۰ در کشورهای در حال توسعه زندگی خواهند کرد. این نه فقط بزرگ ترین گسترش نیروی کار جهانی در تاریخ، بلکه بزرگ ترین رشد مصرف‌کنندگان، تولیدکنندگان و بازارهای آینده را نشان می‌دهد.کشورهای در حال توسعه، از این روند سود می‌برند زیرا اشتغال موجب درآمد، ثبات و عزت آنان خواهد شد. مشاغل تقاضای داخلی را تقویت می‌کنند و به جوانان دبلی ارائه می‌دهند تا به جای نگاه به جای دیگر، برای آینده خود در کشورشان سر ما به‌گذاری کنند.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه درباره نحوه

محاسبه افزایش حقوق در سال آینده گفت که حقوق‌ها در سال آینده ۲۰ درصد افزایش یافته و به علاوه آن، مبلغ ثابتی بین ۳ تا ۳.۵ میلیون تومان به همه پرداخت می‌شود. محسن زنگنه در گفت‌وگو با ایسنا، در تشریح مصوبه مجلس درباره افزایش حقوق کارکنان دولت در سال ۱۴۰۵ گفت: در یک فرمول ساده، در سال آینده حقوق همه حقوق‌بگیران اعم از شاغلان، بازنستگان، سربازان و غیره، ۲۰ درصد افزایش پیدا می‌کند؛ این همان چیزی است که در لایحه دولت پیش‌بینی شده بود. وی با اشاره به بندی از مصوبه مجلس در ردیف (۱) جدول الزامات مصارف، مبنی بر اختصاص ۴۴۰۰ امتیاز در قالب امتیاز فوق‌العاده خاص برای مشمولان قانون مدیریت خدمات کشوری و معادل ریالی آن در سایر نظام‌های پرداخت، گفت: علاوه بر این ۲۰ درصد افزایش حقوق، مجلس یک رقم ثابتی را تحت عنوان «امتیاز» به میزان ۴۴۰۰ امتیاز را به همه حقوق‌بگیران اضافه کرد که معادل ۳ میلیون تومان تا ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان می‌شود. نماینده تریب حیدریه در جمع بندی گفت: براین اساس حقوق‌ها در سال آینده ۲۰ درصد افزایش یافته و به علاوه آن، مبلغی ثابت بین ۳ تا ۳.۵

نگرانی از استمرار اشتغال در ماه‌های آینده

محمد صادق مفتح – قائم مقام وزیر صنعت معدن و تجارت در امور بازرگانی – در همایش تولید و مهدی افتخار ملی گفت: امروز ما در حوزه برق و سایر حامل‌های انرژی، به‌ویژه گاز، با چالش‌های گسترده‌ای مواجه هستیم. با این حال، به اعتقاد من، می‌توان با برنامه‌ریزی فشرده‌تر و اولویت‌بندی دقیق‌تر در سال آینده شرایط را مدیریت کرد. بی‌تردید تولید اهمیت بالایی دارد، اما حفظ اشتغال از آن هم مهم‌تر است، با توجه به نوسانات قیمتی و گستردگی بازاری که پیش‌روی ما قرار دارد، نگرانی جدی ما استمرار اشتغال در ماه‌های آینده است. به گزارش تفاهم، مفتح تأکید کرد: از این‌رو، حمایت از نگاه‌ها یک وظیفه ملی محسوب می‌شود. حتی اگر واحدهای تولیدی ناچار شوند با ظرفیت کمتری فعالیت کنند، تداوم فعالیت آن‌ها ضروری است. باید چرخه تولید را به هر شکل ممکن فعال نگه داشت. زیرا اگر مجموعه ناترازی‌ها و مشکلات موجود

کار آفرینی

فرمول حقوق ۱۴۰۵؛

رشد ۲۰ درصدی به‌علاوه پرداخت ثابت ۳ تا ۳.۵ میلیون تومان



میلیون تومان به همه پرداخت می‌شود؛ چه فردی که ۱۰۰ میلیون تومان حقوق می‌گیرد و چه فردی که ۲۰ میلیون تومان دریافتی دارد. زنگنه ادامه داد: اینکه یکی از آن است که حقوق ۴۰ یا ۴۲ یا ۳۲ درصد افزایش یافته، ناشی از آن است که مبلغ

منجر به شکل‌گیری موجی از بیکاری در ابتدای سال آینده شود، این امر خسارتی بزرگ و جبران‌ناپذیر برای کشور به همراه خواهد داشت. قائم مقام وزیر صمت خاط نشان کرد: اگر پیشنهادها از سوی تشکل‌های تخصصی و بخش خصوصی ارائه شود و تصمیم‌گیری در ستاد اقتصادی دولت – شامل وزارتخانه‌های مرتبط، بانک مرکزی و سایر نهادهای دیگر – انجام گیرد، می‌توان تصمیماتی دقیق‌تر و کم‌هزینه‌تر برای سال آینده اتخاذ کرد. انتظار دارم فعالان اقتصادی، اتاق‌های بازرگانی و تشکل‌های مختلف، پیشنهادهای خود را به‌صورت مشخص ارائه دهند. این پیشنهادها می‌تواند کلی یا بخشی و ناظر بر گروه‌های خاص تولیدی باشد و حتی به‌صورت تفکیکی تنظیم شود. مفتح تصریح کرد: امروز با پرسش‌های جدی روبرو هستیم؛ از جمله اینکه آیا باید به سمت آزادسازی واردات بدون انتقال ارز حرکت کنیم یا خیر؟ آیا اجازه دهیم واردات بدون انتقال ارز انجام شود و منابع ارزی خارج از کشور وارد چرخه تجارت شود، یا اینکه این مسیر را محدود نگه داریم؟ هر یک از این رویکردها مزایا و معایب خاص خود را دارد. همچنین این پرسش مطرح است که آیا اولویت‌بندی در تخصیص منابع به بخش‌های تولیدی اعمال شود یا بازار به‌صورت آزاد خود را تنظیم کند؟ بدیهی است که دولت مکلف به تصمیم‌گیری است و این تصمیمات اتخاذ خواهد شد. اما هرچه نظرات کارشناسی و دیدگاه‌های تشکل‌ها در این فرآیند مؤثرتر باشند، تصمیم‌ها پخته‌تر و کم‌خطا‌تر خواهد بود.

وی ادامه داد: در صورت فقدان این نظرات یا مشارکت محدود بخش خصوصی، احتمال افزایش ضریب خطا در تصمیم‌گیری‌ها وجود دارد و در این صورت، نخستین گروهی که متضرر می‌شود خود بنگاه‌های اقتصادی و سپس نیروی کار کشور خواهند بود. این قائم مقام وزیر صمت در امور بازرگانی گفت: همچنین باید توجه داشت که سیاست‌ها بسته به نوع فعالیت متفاوت است. برای مثال، در بخش فلزات، به‌ویژه در حوزه فولاد و ذوب‌آهن، درباره نحوه تأمین مواد اولیه باید تصمیم‌گیری‌های متفاوتی صورت گیرد. طی سال‌های گذشته، بورس کالا به‌عنوان سازوکاری برای شفاف‌سازی و تنظیم رابطه میان تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان مواد اولیه در حوزه فلزات و محصولات پتروشیمی فعال شده و مزایایی همچون شفافیت و کاهش رانت به همراه داشته است. با این حال، ضروری است ارزیابی دقیق‌تری از سوی فعالان اقتصادی صورت گیرد تا مشخص شود این تجربه تا چه اندازه موفق بوده و آیا باید به سایر بخش‌ها نیز تعمیم یابد یا خیر. همچنین باید بررسی شود که آیا سازوکار بورس می‌تواند جایگزین روش‌های سنتی مانند حواله و سهمیه‌بندی شود یا خلاف آن باشد. مفتح در پایان گفت: در مجموع، انتظار می‌رود پیشکسوتان و فعالان حوزه تولید، تجارت و صنعت با ارائه دیدگاه‌ها و پیشنهادهای کارشناسی، در اتخاذ تصمیمات مؤثر برای سال آینده مشارکت کنند تا سیاست‌گذاری‌ها با دقت و انسجام بیشتری انجام و از بروز آسیب‌های احتمالی جلوگیری شود.

نسخه

خبرنامه

حداقل دستمزد، بیکاری جوانان انگلیس را به اوج رساند

نرخ بیکاری جوانان ۱۸ تا ۲۴ ساله در انگلیس به ۱۳.۷ درصد رسیده و سیاستگذار بانک مرکزی انگلستان می‌گوید که افزایش شدید حداقل دستمزد در سه سال اخیر عامل اصلی این وضعیت ناامیدکننده است. به گزارش ایسنا، کاترین مان، سیاست‌گذار بانک مرکزی انگلستان در مصاحبه با روزنامه «سنددی تلگراف» گفت: افزایش شدید حداقل دستمزد برای کارگران جوان در سه سال گذشته موجب افزایش بیکاری در این گروه سنی شده است. نرخ بیکاری جوانان ۱۸ تا ۲۴ ساله در انگلیس در سه ماه منتهی به نوامبر به ۱۳.۷ درصد رسید که نسبت به ۱۰.۲ درصد در مدت مشابه سه سال قبل افزایش یافته و بالاترین میزان از سه‌ماهه چهارم ۲۰۲۰ است. در همین بازه، نرخ بیکاری کل نیروی کار از ۳.۹ درصد، به ۵.۱ درصد افزایش یافته است. وی اظهار کرد: «این افزایش بیکاری جوانان بیشتر ناشی از افزایش نامتناسب حداقل دستمزد برای این گروه سنی است و نشان‌دهنده افزایش عمومی بیکاری در کل بازار کار نیست. فکر می‌کنم باید در این مورد که بیکاری جوانان، عامل اصلی وخامت بیشتر بازار کار است، بسیار محتاط باشیم.» سیاست‌گذار بانک مرکزی انگلستان افزود، جمع شدن افزایش حداقل دستمزد طی سه سال اخیر برای این گروه، خود را به شکل بیکاری در این گروه از نیروی کار نشان داده است. در سه سال گذشته، حداقل دستمزد افراد ۲۱ تا ۲۲ ساله، ۳۳ درصد افزایش یافته و به ۱۲.۷۱ پوند در ساعت (معادل ۱۷.۳۵ دلار) رسیده تا با دستمزد ساعتی کارکنان بزرگسال برابر شود.

ثبت ۶۰ درصدی اشتغال اشتویه در سامانه رصد

فرماندار اشتویه از ثبت ۶۰ درصدی آمار اشتغال در سامانه رصد در ۱۱ ماهه گذشته خبر داد و گفت: این رقم ناشی از کم کاری برخی دستگاه‌های متولی است که به هیچ عنوان قابل قبول نیست. به گزارش تفاهم، مام عزیزی در جلسه کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری شهرستان با بیان اینکه اشتغال زایی و سرمایه گذاری از اولویت‌ها است، افزود: هرچه سریع تر و تا فرصت باقی مانده تا پایان سال، ادارات ذیربط باید نسبت به ثبت اشتغال در سامانه اقدام کنند. وی با اشاره به پرداخت تسهیلات اشتغال رایی در اشتویه در سال جاری اظهار کرد: امسال ۵۰۰ میلیارد تومان تسهیلات بانکی در حوزه‌های مختلف به افراد واجد شرایط در شهرستان پرداخت شده است.

صادرات به عنوان رکن اصلی توسعه اقتصادی

نیاز به تخصص و بازار شناسی دارد

زمینه صادرات و حضور در بازارهای جهانی با قدم‌های محکم‌تری گام بردارند. در این شرایط باید دولت بیشتر به تولیدکننده کمک کند، گمرکات کار را تسهیل کنند، تسهیلات با نرخ پایین پرداخت شود و شرایط رقابت در بازار جهانی فراهم شود، در غیر این صورت نمی‌توانیم با کشورهایی با برنامه وارد بازار می‌شوند به رقابت بپردازیم و پیروز میدان باشیم. البته تولید باکیفیت، زیرکی در بازاریابی و ایجاد شرکت‌هایی که تجربه، تبحر و دانش بازاری‌های بین‌المللی را دارند می‌تواند کمی‌به‌رفع این مشکلات کمک کند

شرکت‌های مدیریت صادرات چه مزین‌هایی دارند؟

استفاده از ظرفیت شرکت های مدیریت

را به درستی شناسایی می کنند،



یکی از این مشکلات تولیدکنندگان در بحث صادرات آن است که این موضوع مهم را خودشان پیگیری و انجام می‌دهند این در حالی است که در موضوع صادرات و شناسایی بازار و چگونگی آن اطلاع و یا تجربه کافی ندارند و بعد از یکی دو بار صادرات به بن‌بست می‌خورند.

مشکلات کنونی تولیدکنندگان چیست؟

تولیدکنندگان در بحث صادرات آن است که این موضوع مهم را خودشان پیگیری و انجام می‌دهند این در حالی است که در موضوع صادرات و شناسایی بازار و چگونگی آن اطلاع و یا تجربه کافی ندارند و بعد از یکی دو بار صادرات به بن‌بست می‌خورند.

مشکلات کنونی تولیدکنندگان چیست؟

تولیدکنندگان در بحث صادرات آن است که این موضوع مهم را خودشان پیگیری و انجام می‌دهند این در حالی است که در موضوع صادرات و شناسایی بازار و چگونگی آن اطلاع و یا تجربه کافی ندارند و بعد از یکی دو بار صادرات به بن‌بست می‌خورند.

مشکلات کنونی تولیدکنندگان چیست؟

تولیدکنندگان در بحث صادرات آن است که این موضوع مهم را خودشان پیگیری و انجام می‌دهند این در حالی است که در موضوع صادرات و شناسایی بازار و چگونگی آن اطلاع و یا تجربه کافی ندارند و بعد از یکی دو بار صادرات به بن‌بست می‌خورند.

تفاهم- اراک- مجید میرعظیم

صادرات رکن اصلی در توسعه اقتصادی است، که تولید با کیفیت، افزایش تولید، درآمذزایی ارزی غیر نفتی، ایجاد اشتغال پایدار، کسب تکنولوژی و تجهیزا‌ت به روز برای قدرت رقابت و... را به همراه می‌آورد. البته صادرات بدون برنامه هیچ نتیجه‌ای جز هرج و مرج نخواهد داشت، اینکه نباید چه کالایی را می‌توانیم صادر کنیم و در بیشتر اوقات محصول و کالایی را صادر کرده‌ایم که خودمان به آن احتیاج داشته‌ایم و مجبور شده‌ایم برای جبران کمبود آن واردات داشته باشیم از خلأ و بی‌برنامگی‌هایی است که متأسفانه در امر صادرات طی سال‌های

فقدان سند مالکیت
آقای کامران هادیانی با تسلیم فرم استثنایه‌ی گواهی شده شماره ۹۵۰۷۸ مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۷ دفتر اسناد رسمی شماره ۹ پروچرد مدعی شش‌دانگ پلاک ۸۹ فرعی از ۳۵۸۹ اصلی بخش دو پروچرد که ذیل دفتر الکترونیکی ۰۰۰۰۱۲۳۵۰۰۰۱۴۰۱۲۳۵۸۹ شماره سند ۷۱۶۸۱۶ به نام مشارالیه، ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است، بعلت جایجای مفقود شده است لذا بااستناد تبصره یک الحاقی بماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب جهت اطلاع عموم یک نوبت آگهی میشود اگر شخصی به نحوی از انحاء مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد می تواند اعتراض خود را کتبا پس از تشرر آگهی بمدت ده روز به این اداره تسلیم نماید در غیر اینصورت پس از انقضاء مدت قانونی و اعلام گواهی سند مالکیت المثنی بنام مالک صادر خواهد شد.
آدرس ملک: شهر بروجرد: پلوار دکتر شهید بهشتی کوچه بوستان
پلاک ۱
تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۱۲/۲۸
محمد آچرلو- معاون مدیر کل و سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بروجرد
شناسه آگهی: ۲۱۲۵۸۶۱

فقدان سند مالکیت
آقای نوید جنت با تسلیم دو برگ فرم استثنایه‌ی گواهی شده شماره ۳۲۴۹۹ مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۹ دفتر اسناد رسمی شماره ۱ پروچرد به میزان مالکیت شش‌دانگ ذیل ثبت ۲۴۱۸۵ دفتر ۱۳۹صفحه ۱۱۸ بشماره سند ۷۵۵۸۰۰۷ به پلاک ۳B فرعی از ۸۲۷ اصلی واقع در بخش ۲ پروچرد به نام مشارالیه، ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است، بعلت جایجای مفقود شده است لذا بااستناد تبصره یک الحاقی بماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب جهت اطلاع عموم یک نوبت آگهی میشود اگر شخصی به نحوی از انحاء مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد می تواند اعتراض خود را کتبا پس از نشر آگهی بمدت ده روز به این اداره تسلیم نماید در غیر اینصورت پس از انقضاء مدت قانونی و اعلام گواهی سند مالکیت المثنی بنام مالک صادر خواهد شد.
آدرس ملک: شهر بروجرد: خیابان بحرالعلوم کوچه قوانینی
تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۱۲/۲۸
محمد آچرلو- معاون مدیر کل و سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بروجرد
شناسه آگهی: ۲۱۲۵۸۷۹

ردیف	عنوان پروژه	برآورد اولیه (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)	مدت پیمان (ماه)	محل تأمین اعتبار	کد فراخوان در سامانه
۱	بهره برداری، نگهداری و تعمیرات تأسیسات آب شرب روستایی دورود	۶۸ / ۵۹۵ / ۷۱۸ / ۶۹۴	۳ / ۴۲۹ / ۷۸۵ / ۹۳۵	۱۲	عمرانی	۲۰۰۴۰۱۳۴۰۰۰۰۱۵۰
۲	بهره برداری، نگهداری و تعمیرات تأسیسات آب شرب روستاهای سطح شهرستان گودشت	۱۲۳ / ۸۳۰ / ۳۹۶ / ۹۶۳	۶ / ۱۹۱ / ۵۱۹ / ۸۴۸	۱۲	عمرانی	۲۰۰۴۰۱۳۴۰۰۰۰۱۵۱
۳	بهره برداری، نگهداری و تعمیرات تأسیسات آب شرب روستاهای سطح شهرستان سلسله	۸۷ / ۷۶۷ / ۷۳۷ / ۲۶۱	۴ / ۳۸۸ / ۳۸۶ / ۸۶۳	۱۲	عمرانی	۲۰۰۴۰۱۳۴۰۰۰۰۱۵۲
۴	بهره برداری، نگهداری و تعمیرات تأسیسات آب شرب روستاهای سطح شهرستان خرم آباد	۱۴۷ / ۰۴۲ / ۴۷۶ / ۵۳۴	۷ / ۳۵۲ / ۱۲۳ / ۸۲۷	۱۲	عمرانی	۲۰۰۴۰۱۳۴۰۰۰۰۱۵۳

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : تا ساعت ۱۲ ظهر مورخ ۲۸ / ۱۱ / ۱۴۰۴ لغایت ساعت ۱۹ مورخ ۰۳ / ۱۲ / ۱۴۰۴ مهلت زمانی ارائه پیشنهاد قیمت: تا ساعت ۱۹ مورخ ۱۴ / ۱۲ / ۱۴۰۴ زمان بازگشایی پاکات: ساعت ۹ صبح مورخ ۱۶ / ۱۲ / ۱۴۰۴ زمان اعتبار پیشنهاد قیمت : ساعت ۹ صبح مورخ ۱۴ / ۰۳ / ۱۴۰۵ نوع تضمین: ضمانتنامه بانکی مطابق آخرین بخشنامه تضمین با فیش واریز وجه اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکات (الف): آدرس: خرم آباد – میدان ۲۲ بهمن – پلوار ولیعصر (عج) – خیابان شهید شفیق پور (۶۰ متری شمالی)– کدپستی: ۶۸۱۷۸۵۵۳۷۱ تلفن: ۰۴-۳۳۲۲۵۸۰۴ – ۳۳۲۲۴۴۹۲ – ۳۳۲۲۷۲۷۵ – ۰۶۶-۳۳۲۲۷۲۷۵

اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۰۲۱-۲۷۳۱۳۱۳۱ دفتر ثبت نام: ۰۲۱-۸۸۹۶۹۷۲۷-۰۲۱-۸۵۱۹۳۷۶۸-۰۲۱-۲۷۳۱۳۱۳۱ شرکت آب و فاضلاب استان لرستان